*1020419021*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周至峰

電話：06-6356638

傳真：06-6350758

電子信箱：ccf5178@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：南市教體(一)字第1020419021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0419021A00_ATTCH1.doc、0419021A00_ATTCH2.doc、0419021A00_ATTCH3.docx)

主旨：轉知「102年度教育盃教育人員球類錦標賽」競賽規程3份

(如附件)，請踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府教育局102年5月9日桃教體字第102002310

1號函辦理。

二、旨揭競賽係由教育部體育署主辦，102年度委由桃園縣政

府教育局承辦，各項競賽日程及協辦單位如下：

(一)桌球：102年7月8日至10日，桃園縣新明國小協辦。

(二)網球：102年7月8日至10日，桃園縣楊梅國中協辦。

(三)羽球：102年7月8日至10日，桃園縣大溪國小協辦。

三、各項競賽比賽地點：

(一)桌球：桃園縣新明國小活動中心。

(二)網球：桃園縣立網球場。

(三)羽球：桃園縣立體育館。

正本：臺南市各私立高中職、臺南市各公立高中職(臺南市立大灣高級中學、臺南市立

永仁高級中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學除外)、臺南市政

府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各級

學校

3

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市體育處、臺南市政府教育局(人事室)、臺南市政府教育局(體育保健科) 2013-05-13
09:40:41